
3/2016

OBSAH ČÍSLA:

Slovo starosty
Zastupitelstvo obce

Krátce z obecního úřadu
ZŠ & MŠ Němčičky

Falšované potraviny
TJ Sport Němčičky
Zemědělské století

(část sedmá)
Doplňky

k němčičskému folkloru
Víno J. Stávek

Vinařství roku ČR
Němčičský starosta

Antonín Benda
Inzerce

KDU-ČSL
Z farnosti

Fotbalové utkání – horní konec
Němčiček proti spodnímu

Naše obec recyklací
elektrospotřebičů...
Osvědčení udělená

obci Němčičky
Naši rodácí, absolventi

středních a vysokých škol
Pozvánky
Inzerce

Fotogalerie

(2)
(3)
(5)
(5)
(9)
(10)

(10)

(12)

(13)

(14)
(15)
(16)
(16)

(17)

(18)

(18)

(19)
(19)
(19)
(20)



2Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Vážení spoluobčané,

zdravím vás na  prahu podzimních dní ze  stránek místního zpravodaje.
Po  době prázdnin a  dovolených jsem se začal opět intenzivně věnovat
zahájeným projektům, které přispějí k  lepšímu životu v  naší obci.

Projektová dokumentace rekonstrukce chodníkové sítě je již dokončena,
poradenská agentura nyní zpracovává administrativní podklady k  žádosti
o  dotaci. Ve  stejné fázi je také projekt cyklostezky Němčičky – Bořetice.

Také na  projektu revitalizace rybníka pokračují administrativní práce,
projektová dokumentace je dokončena, poradenská firma vyhodnocuje
podmínky jednotlivých poskytovatelů dotací tak, aby byl vybrán co
nejvýhodnější dotační titul. V  případě získání dotace bude provedena
revitalizace rybníka, která se sestává z  odbahnění, úpravy břehů a  výstavby
spodní výpusti rybníka.

Na  veřejném zasedání zastupitelstva obce Němčičky konaném dne 3.   srpna 2016 bylo zastupitelstvem
vydáno opatření obecné povahy – Změna č.   1 územního plánu Němčičky. Změna č.   1 územního plánu
zpřesňuje a  rozvíjí cíle a  úkoly územního plánování v  souladu s  politikou územního rozvoje. Územní plán
a  jeho změna stanoví základní koncepci rozvoje území obce, ochrany jejích hodnot, jejího plošného
a  prostorového uspořádání, uspořádání krajiny a  koncepci veřejné infrastruktury; vymezuje zastavěné
území, plochy a  koridory, zejména zastavitelné plochy a  plochy vymezené ke  změně stávající zástavby,
k  obnově nebo opětovného využití znehodnoceného území, pro veřejně prospěšné stavby, pro veřejně
prospěšná opatření a  pro územní rezervy a  stanoví podmínky využití těchto ploch a  koridorů. J iž jsem se
zmiňoval v  minulém čísle, na  základě několika podaných žádostí byly zahájeny práce na  změně č.   2
územního plánu. Pokud máte nějaký investiční záměr, který vyžaduje změnu územního plánu, neváhejte
s  podáním své žádosti.
V  minulých dnech mne navštívil zástupce firmy, která bude realizovat sanační práce na  tzv. olejáku.

Předpokládaný termín realizace jsou měsíce říjen až listopad. Zástupce firmy ubezpečil, že ve  spolupráci
s  policií zajistí dostatečné dopravní značení účelové komunikace u   lesa. Z  místa bude odváženo velké
množství materiálu a  hrozí nebezpečí střetu nákladních aut s  ostatními účastníky siln ičního provozu.
Prosím všechny, kteří tuto komunikaci budou v  dané době využívat, aby byli velmi obezřetní.

Příjemný podzim přeje

Petr Slezák, starosta obce

Slovo starosty



3Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

ZASTUPITELSTVO OBCE



4Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

.

–

–

–

–

–

–

– –

–

–



5Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Dopravní výchova

Krátce z obecního úřadu

Výukový program „Rybník“

Školní výlet na Šiklův mlýn



6Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Oslava Dne dětí

Návštěva Vinařského dvora

Solná jeskyně v Kobylí



7Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Finanční gramotnost (nakupování)

ZOOlympiáda

Mazlíčkový den



8Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Škola hledá talent 2016

Rozloučení s předškoláky

Loupežnická noc



9Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

FALŠOVANÉ POTRAVINY



10Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Vinařský triatlon

Zemědělské století (část sedmá)

TJ SPORT NĚMČIČKY Změna názvu TJ

plánované akce



1 1Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



12Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

DOPLŇKYK NĚMČIČSKÉMU FOLKLORU
(viz článek „Cestami němčičského folkloru a folklorismu“ v minulém čísle zpravodaje)



13Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

VVíínnoo JJ .. SSttáávveekk
VViinnaařřssttvvíí rrookkuu ČČRR



14Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



15Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



16Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



17Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



18Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení



19Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Pozvánky



20Číslo 3, září 2016 Němčičské čtení

Němčičské čtení vydává Obec Němčičky, Němčičky 221 , PSČ 691 07, IČ 283401, tel. 519 430 750, mobil 774 419 835, e-mail: nemcicky@nemcicky.cz.
Šéfredaktor Lenka Zechmeisterová, e-mail: cteni@email.cz.

Vydáno v Němčičkách v září 2016, 280 výtisků, výtisk 30 Kč (pro občany obce jeden výtisk do domu zdarma).
Vychází čtyřikrát ročně. Registrační číslo MK ČR E 1171 1 . Uzávěrka příštího čísla je 13. listopadu 2016.

Foto na obálce (první strana): Lenka Zechmeisterová – Krojované hody Němčičky 2016.

Fotogalerie




